Fahrradlampe "Elena"

Art-Nr.: 0018755
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Entdecken Sie die Fahrradlampe "Elena" ? lhr perfekter Begleiter fur sichere Fahrten bei Nacht. Ausgestattet mit drei leistungsstarken
LED-Lichtern an der Front und einem zuséatzlichen LED-Licht oben, sorgt sie fir optimale Sichtbarkeit. Die kompakte Grof3e von 12,1
x 3,1 x 1,1 cm und das geringe Gewicht von nur 16 g machen sie besonders handlich. Dank des flexiblen Silikonbands lasst sich die
Lampe muhelos an jedem Fahrrad befestigen. Hergestellt aus robustem ABS und Silikon, ist sie in den Farben Rot und Dunkelblau

erhéltlich. Ideal fiir alle, die Wert auf Sicherheit und Stil legen.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

12,1x3,1x1,1cm
Tampondruck
16

1

400

CN

85121000

50
35x28x26,5cm
7,8 kg

1-5¢

Produkt-Farben
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